

Mäesuusatamise alakomitee üldkogu.

Koosoleku aeg: 09.06.2022 kell 18.00

Koosoleku toimumise koht: Tallinn, Sõjakooli 10, Black Lounge saal

Osalesid:

Kaarel Grünberg Tartu Slalom

Ranek Koni Kütioru Slalom ja Viljandi Slalom (volitusega)

Tõnis Luik jr Nordiko

Raidar Mesila Sparta Spordiselts (volitusega), Swiss-Estonia Sport Team (volitusega)

Peeter Siim MSK Väike Munamägi

Nils Kroon Mäesuusakool, SK Telemark ja Alpijärelkasv (volitusega)

Juhan Luik MTÜ Skisport

Liis Needrit Lumeakadeemia, Põltsamaa Kosmos

Tarmo Teder Luunja Lumekool

Tiimar Laine Westlichhes Mittelgebirge ja EST2108 (volitusega)

Priit Pettai

Jaanus Mikk juhatuse liige

Koosolekut juhatab Jaanus Mikk. Kinnitatud ühehäälselt.

Koosolekut protokollib Liis Needrit. Kinnitatud ühehäälselt

Suusaliidu Mäesuusatamise alakomitee liikmetest ei olnud esindatud klubi MTÜ Lumekool.

Kvoorum on koos. 17 klubist esindatud 16 klubi.

Päevakord:

- **Ülevaade 2021-2022 hooaja majandusaastast**
- **Koondised 2022-2023**
- **2022-2023 hooaja eelarve**
- **Sportlaste tervisetõendid**
- **Mäesuusatamise alakomitee uue juhatuse valimine istuva juhatuse volituste lõppemisega seoses**
- **Vaba mikrofon**

Päevakord vastuvõetud ühehäälselt.

1.Ülevaade 2021-2022 hooaja majandusaastast

Eelarve kinnitatud Eesti Suusaliidu juhatuse poolt.

2. 2022-2023 koondise tutvustus

3. 2022-2023 planeeritava eelarve tutvustus

Eelarve on Eesti Suusaliidu juhatuse poolt vastu võetud.

Täpsustada eelarves rida „Noorte ja juuniorite koondise laagrid“.

Katrin Mesila täpsustus : rida „Noorte ja juunioride koondise laagrid“ sisaldab vaid Kultuurkapitali võimalikke toetusi ja nende väljamaksmisi.

4. Sportlaste terviseuuringu arstitõend on kohustuslik kõigile U12, U14 ja U16 sportlastele. Esitada 15 september

Kaarli ettepanek, et kehtiks ainult koondislastele. Küsimus, mis saab lastest, kes tahavad talve hooajal jooksvalt liituda Alexela võistlusele.

Lõplik otsus jääb juhatusele arutamiseks, et kuidas hakkab nõue kehtima ja mis saab lastest kes ei ole esitanud tõendit, aga soovivad võistelda.

Ettekanne lisatud LISA 1.

5. Mäesuusatamise alakomitee uue juhatuse valimine istuva juhatuse volituste lõppemisega seoses.

Senine juhatuse esimees Jaanus teatab, et astub tagasi. Samas esitab Jaanus Mikk Urmo Vallneri kandidatuuri uue juhatuse esimehe kohale.

Urmo Vallner kandideerib juhatuse esimehe kohale üksi, teist kandidatuuri ei ole esitatud.

Urmo tutvustus ja küsimused-vastused.

Tiimarilt küsimus, et kas oleks vajadus määrata juhatuse liikmete ülesanded ning suurendada juhatuse liikmete arvu.

Tarmo Tederilt ettepanek esitada juhatuse liikme kandidaadiks Tiimar Laine, kes esindaks tippspordi poolt juhatuses. Tiimar loobub.

Nils esitab juhatuse liikme kandidaadiks Veiko Matti.

Tiimar esitab juhatuse liikme kandidaadiks Priit Pettai. (huvi tippu pürgimine, eelarve suurendamine)

Kaarel esitab juhatuse liikme kandidaadiks Ranek Koni. (huvi järelkasvu pool, võistluste korraldus)

Jaanus esitab juhatuse liikme kandidaadiks Nils Krooni. (huvi laste ja noortesport ning mäekeskused)

Tiimarilt ettepanek, et treenerite nõukogust oleks keegi esindatud ka juhatuses. Treenerite nõukogust keegi ei soovi osaleda ning nende meelest töö toimib operatiivselt.

Juhatusse kandideerib 6 liiget. Kandidaatide tutvustus.

Hääletus: uues juhatuses oleks 6 liiget. 14 poolt, 2 vastu. Vastu võetud

Hääletus: uue 6 liikmelise juhatuse valimine – Urmo Vallner juhatuse esimees, Veiko Matt, Priit Pettai, Ranek Koni, Nils Kroon ja Katrin Mesila. 16 poolt. Vastu võetud kõik kandidaadid

Kaarlilt ettepanek, et juhatuse liikmed jagaksid omavahel ära valdkonnad, mille eest keegi vastutaks.

Juhatusesimees kutsub kokku uue juhatuse esimese koosoleku.

Vaba mikrofon.

Tarmolt küsimus, kes on alakomiteesse kuuluvad 17 klubi ja kas neil on sportlasi klubides.

Nilsilt küsimus treenerite EKR5 koolituse teemal. Kutsekomisjon soovib lähiajal anda teada koolituskava plaan.

Kaarlilt küsimus Munaka sportnõlva osas Priidule toetuse leidmine, et oleksid tagatud treeningtingimused. Kaarel tegeleb omavalitsusest toetuse leidmisega. Raidarilt ettepanek, et miks me toetame ainult Munakat, aga mitte teisi mäekeskusi Eestis. Munaka nõlva vajadus on hea asukohaga treeningkeskus Tartu ja Lõuna-Eesti klubide sportlastele. Teemaga tegeleb uus juhatus esmajärjekorras.

Kõlas ettepanek, et laste võistlustel oleks vähem sõite, et võistlused saaksid peetud. Võib olla mäekeskusele ahvatlevam, kui võistlused kompaktsemad ja kiiremini läbi.

Lisaks Alexelale võiks olla ka võistlus vanematele lastele, seenioritele (open v vabaklass näiteks). Alexelale juurde näiteks U18 klass.

Klubidel tekitada initsiatiivi korraldada väiksemaid võistlusi.

Koondise jopede küsimus. Millal on sportlastel kohustus kanda. Koondise liikmetele tuleb sportlasleping, kus see saab olema täpsustatud.

Koosolek lõppes kell 20:00